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Seznam lé¢ivych pripravkii, u nichZ skoncila platnost rozhodnuti o registraci
Piipravky, u kterych s uplynutim doby platnosti rozhodnuti o registraci skonéila platnost rozhodnuti o jejich registraci a na SUKL
nebyla podéana zadost o jeji prodlouzeni nelze povazovat za pripravky registrované. Upozornéni na nezbytnost prodlouzeni registrace bylo
uvedeno ve Véstniku SUKL ¢.11/96 a ve Véstniku &. 8/2008 byl zvefejnén seznam piipravki, u nichz pres viechny vyzvy nebyla podana

zadost o prodlouzeni registrace.

V nasledujicim seznamu jsou uvedeny ty piipravky, pro které SUKL neobdrzel do 30.11.2008 Zadost drZitele registrace o prodlouzeni
jeji platnosti. Tyto ptipravky byly k datu 31.12.2008 oznaceny v databazi SUKL symbolem "Z" a nadale jsou povazovany za

neregistrované.

doplnék nazvu

reg.cislo

INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY
INDITY

76956
66470
66471
76953
76954
76955
80572
76957
76958
76959
76960
80570
80571
23744

1973
86412
83273
10936
10950
10953
10935
10931
54274
54277
54555
54273
88193
88039
20581
20571
20568
70506
70505
70507
66357
66353
66354

CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
CHLORID
ADEXOR
AKINETON
AZACTAM 1 G
DIPHERELINE L.A. 3.75 MG
DOPPELHERZ ENERGIE-TONIKUM
DOPPELHERZ ENERGIE-TONIKUM
DOPPELHERZ ENERGIE-TONIKUM
DOPPELHERZ ENERGIE-TONIKUM
DOPPELHERZ ENERGIE-TONIKUM
FOTIL FORTE SDU

FOTIL SDU
HIPPURAN
LECROLYN
LECROLYN 20 MG/ML SDU
LECROLYN 20 MG/ML SDU
LORATADIN GAL
LORATADIN GAL
METFORMIN 500 GAL
MONO MACK 50 D

MONO MACK 50 D

MONO MACK 50 D
OSPEXIN 1000 MG
OSPEXIN 125 MG/5 ML
OSPEXIN 250 MG/5 ML
66355 OSPEXIN 375 MG/5 ML
66356 OSPEXIN 500 MG
1030670XY 10

56101 OXY 10

46859 TECHNESCAN HSA

84631 TRAMADOL-K

76569 TRAVEL - GUM 10 MG
32303 ULCOSAN 75

32304 ULCOSAN 75
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(I131) INJECTION

Homeopatika

kéd nazev
46819 DR.RECKEWEG R42
46820 DR.RECKEWEG R42
46823 DR.RECKEWEG RS8
75813 VITA-C R15
75814 VITA-C R15 FORTE

doplnék

POR
POR
POR
POR
POR

GTT
GTT
GTT
SOL
SOL

SOL STER 200MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 40MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 400MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 80MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 120MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 160MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 740MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 240MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 280MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 320MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 360MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 185MB EXP:D 88/1091/93-C
SOL STER 370MB EXP:D 88/1091/93-C
POR TBL FLM 60X20MG 83/370/03-C
INJ SOL 5X1ML/5MG 27/1342/93-C
INJ PLV SOL 1X1GM 15/184/88-C
INJ PSU LQF1X3.75MG 56/355/03-C
POR SOL 1X500ML 94/376/03-C
POR SOL 1X750ML 94/376/03-C
POR SOL 1X1000ML 94/376/03-C
POR SOL 1X250ML 94/376/03-C
POR SOL 1X20ML 94/376/03-C
OPH GTT SOL 60X0.25ML 64/317/98-C
OPH GTT SOL 60X0.25ML 64/315/98-C
INJ SOL 18.5MB/ML EXP:D 88/1212/93-C
OPH GTT SOL 1X10ML 64/323/98-C
OPH GTT SOL 60X0.25ML 64/322/98-C
OPH GTT SOL 20X0.25ML 64/322/98-C
POR TBL NOB 30X10MG 24/337/03-C
POR TBL NOB 10X10MG 24/337/03-C
POR TBL NOB 30X500MG 18/393/03-C
POR TBL PRO 50X50MG 83/1277/93-C
POR TBL PRO 20X50MG 83/1277/93-C
POR TBL PRO 100X50MG 83/1277/93-C
POR TBL FLM 12X500MG 15/1183/93-B/C
POR GRA SUS 1X60ML 15/1182/93-A/C
POR GRA SUS 1X60ML 15/1182/93-B/C
POR GRA SUS 1X60ML 15/1182/93-C/C
POR TBL FLM 12X500MG 15/1183/93-A/C
DRM EML 1X30ML/3GM 46/309/98-C
DRM EML 1X30ML/3GM 46/309/98-C
IVN RAD KIT 1X5LAH 88/1319/93-C
POR CPS DUR 20X50MG 65/289/98-C
POR GUM 10X10MG 20/1129/93-A/C
POR TBL FLM 10X75MG 09/345/03-C
POR TBL FLM 10X75MG 09/345/03-C
nazvu reg.cislo HLD
SOL 1X22ML 93/282/98-C RCW
SOL 1X50ML 93/282/98-C RCW
SOL 1X150ML 93/268/98-C RCW
1X250ML 93/280/98-C RCW
12X10ML 93/281/98-C RCW
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